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3
18:55

2100 m
94.000 

Bänderstart

1:A PRIS 39 172, 2100 V
Rennpreis: 94.000  (40.000 20.000 12.000 8.000 5.000 3.000 3.000 3.000)
3-14-åriga 140.001 - 225.000 NOK Även för 3-14-åriga 300.001 - 500.000 NOK.Tillägg 20 m vid vunna 225.001 
NOK.40000-20000-12000-8000-5000-3000-3000-3000 NOK 

1
2100

Weekend Vibe
5j. b W (Maharajah - Blue Martini Ås)

Trainer: Ingar Gjøstein
Besitzer: Stall Finito

Svein Ove Wassberg

2025: 2 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    41.130 2024: 4 Starts - 4 Siege - 0 Plätze    87.15712,8 238.108
06.03 Bergen 1 16,8 2100B 1,2 Wassberg Weekend Vibe, Efes Trotter, Lulu Dragon
03.02 Bergen 1 17,9 2600B 1,2 Wassberg Weekend Vibe, Vicious, Joconde Du Calorn
28.12 Bergen 1 16,3 2100B 1,3 Dalen Weekend Vibe, Pensacola, Supreme Sund
05.12 Bergen 1 16,4 2100A 1,4 Dalen Weekend Vibe, Hr Weyse, Father Boah
14.11 Bergen 1 15,1 2100A 2,7 Dalen

2 Hr Weyse
6j. br W (Michael's Turn - Queen Frecel)

Trainer: Ove Wassberg
Besitzer: Rune Solheim /Nesttun

Ove Wassberg

2025: 3 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    37.213 2024: 11 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    116.53613,2 234.044
06.03 Bergen 1 15,3 1600A 1,4 Wassberg Hr Weyse, Barcelona Broline, Speedy Vince
22.02 Bergen dis 2100A 10,4 Wassberg Id Diamant, Athletic Sun, I'm All In
13.02 Bergen 1 16,3 2100A 1,9 Wassberg Hr Weyse, Hank Parker, Barcelona Broline
28.12 Bergen 4 16,8 2100B 6,0 Wassberg Weekend Vibe, Pensacola, Supreme Sund
19.12 Bergen 1 14,3 1600A 2,0 Wassberg Hr Weyse, Maryrose U.S.A., Arya Star

3 Crown Jewel Of Airam
8j. br H (Revenue - Staro Cornflakes)

Trainer: Ove Wassberg
Besitzer: Kåre B. Vagle-Maria F. Schult

Daniel Kvamsdal

2025: 4 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    37.703 2024: 25 Starts - 1 Sieg - 8 Plätze    113.10916,5 219.363
22.02 Bergen 8 17,7 2100A 120,8 Kvamsdal Id Diamant, Athletic Sun, I'm All In
13.02 Bergen 5 17,3 2100A 9,1 Kvamsdal Hr Weyse, Hank Parker, Barcelona Broline
03.02 Bergen 1 16,5 1620B 15,7 Kvamsdal Crown Jewel Of Airam, My Ability, Lassie La
06.01 Bergen 1 18,0 1620B 2,3 Wassberg Crown Jewel Of Airam, Extol's Revenge, Bø
28.12 Bergen U 17,0 2100A 36,4 Totland Speedy Vincent, Ramos, Speedy Canepa

4 Vicious
6j. br S (Orlando Vici - Reginella Spin)

Trainer: Harald Inge Hagen
Besitzer: Erik Valle /Son

Harald Inge Hagen

2025: 6 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    38.192 2024: 20 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    97.98114,5 185.139
22.02 Bergen 7 17,0 2100A 132,9 Hagen Id Diamant, Athletic Sun, I'm All In
16.02 Forus 2 16,1 2040A 7,0 Hagen Quality Majesty, Vicious, Duiker
03.02 Bergen 2 18,2 2600B 32,7 Hagen Weekend Vibe, Vicious, Joconde Du Calorn
26.01 Bergen 3 17,0 2100A 73,6 Hagen Palemas Dream, It's About Time, Vicious
11.01 Forus dis 2040B 68,9 Midtfjeld Max Orlando, Crowbar, Hello

5 Global Emotion
5j. br W (S.J.'S Caviar - Brighten Up)

Trainer: Ove Wassberg
Besitzer: Toralv Samdal /Kalandseidet

Claus Olsen

2025: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    9.303 2024: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    65.60814,1 221.906
06.03 Bergen 5 17,6l1600A 50,6 Olsen Hr Weyse, Barcelona Broline, Speedy Vince
13.02 Bergen U 18,3 2100A 20,6 Pedersen Hr Weyse, Hank Parker, Barcelona Broline
03.02 Bergen U 22,6l1620B 11,3 Wassberg Crown Jewel Of Airam, My Ability, Lassie La
26.01 Bergen U 17,3 2100A 6,9 Wassberg Palemas Dream, It's About Time, Vicious
15.01 Bergen 3 16,4 1600A 4,3 Wassberg Palemas Dream, Speedy Canepa, Global E

6
2120

Benefit In Kind
6j. br W (S.J.'S Caviar - Global Fortune)

Trainer: Bjarte Birkeland
Besitzer: Stall 5108

Marcus Totland Aadland

2025: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    16.648 2024: 15 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    162.07413,4 316.717
06.03 Bergen U 17,4 2100B 6,6 Birkeland Weekend Vibe, Efes Trotter, Lulu Dragon
22.02 Bergen 7 16,6 2100A 21,2 Hordvik G.G. d'Asti, The One And Only, Pensacola
26.01 Bergen 3 15,7 2100A 2,5 Hordvik Supreme Sund, Joconde Du Calorne, Benef
11.01 Forus 7 15,1 2040B 5,8 Solberg Extreme Talisman, Malabar Sun, The One A
28.12 Bergen 1 15,6 2100A 3,4 Birkeland Benefit In Kind, Joconde Du Calorne, Devi J

7 Pensacola
6j. br S (Propulsion - Pocahana)

Trainer: Stian Svendsen
Besitzer: Stian Svendsen-Roald Amdal

Bjørn Steine

2025: 5 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    51.413 2024: 23 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    192.92213,6 412.154
08.03 Forus 5 15,2 2040A 32,2 Steine Cadillac Star, The One And Only, Rubino
22.02 Bergen 3 16,3 2100A 55,1 Steine G.G. d'Asti, The One And Only, Pensacola
30.01 Forus 4 16,0 2080B 5,6 Steine Maksi Princess, Crazy Diamond, Quality Ma
15.01 Bergen 2 15,4 1600A 3,4 Steine Twenty Dollar, Pensacola, Tilde Halbak
06.01 Bergen 2 18,4 2120B 6,3 Austevoll Joconde Du Calorne, Pensacola, Quality Ki

8 Bøgdis O.S.
7j. mbr W (Code Bon - Gerdo Hall O.S.)

Trainer: Carina Berge Helgesen
Besitzer: Runar Danielsen /Skien

Andreas Wassberg

2025: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    27.420 2024: 23 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    138.57014,3 393.188
06.03 Bergen U 18,3 2160B M 8,6 Helgesen Twenty Dollar, Cain, Undiluted
13.02 Bergen 3 15,8 1640B M 11,3 Helgesen Flamboro Downs, Arya Star, Bøgdis O.S.
03.02 Bergen 5 18,1 2620B 9,5 Wassberg Weekend Vibe, Vicious, Joconde Du Calorn
26.01 Bergen 2 19,1 2120B M 3,1 Helgesen Khloe, Bøgdis O.S., Real Viking
15.01 Bergen 4 15,6 1600A 3,5 Smedtorp Twenty Dollar, Pensacola, Tilde Halbak

9 Khloe
7j. br S (Muscle Mass - Fantasy d'Estino)

Trainer: Tor Ivar Hagen
Besitzer: Ann Karin Hagen /Vormedal

Roar Hop

2025: 6 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    26.930 2024: 25 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    207.12112,3 372.623
08.03 Forus U 15,4 2040A 39,0 Tengsareid Cadillac Star, The One And Only, Rubino
22.02 Bergen 8 16,6 2100A 67,4 Hop G.G. d'Asti, The One And Only, Pensacola
13.02 Bergen 4 16,2 1640B M 6,5 Barane Flamboro Downs, Arya Star, Bøgdis O.S.
26.01 Bergen 1 18,4 2120B M 4,8 Barane Khloe, Bøgdis O.S., Real Viking
20.01 Forus U 16,1 2040A 50,2 Espedal Rubino, Il Mio Preferito, Hurricane Hydrup

Ergebnis: Quoten:


